Jus Patronatus penes Perillustrem Dominum Gabrielem Orosz.

Ludimagister habet Domum Scholarem, annue a singulis mediam metretam.

24 *Їрдарма, Сторожниця [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; CONSCRIPTIO1747: Ör; CAT1792: Ör, Ungvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ör, Ungvári esp. ker.*

Parochia Possessionis Lekartocz²⁵

Hanc administrat loci Parochus Theodorus Szidorovicz. Ecclesiae structura lignea existit in statu debili. Aparamentis ut sunt Casula, Alba, Stola, manipuli, Calix cum patenula Staneus et id genus mediocriter est provisus. Ecclesiae proventus nulli.

Proventus Parochi

Domum habet Parochialem per communitatem erectam ob vetustatem ruinae proximam, stante obligatione reparationis penes communitatem. Hortum exiguum.

Prata et Agros nullos.

Habet a qualibet Domo quarum sunt 18, unam metretam Siliginis quamvis a denariis 48 aestimando eveniunt *floreni 8 denarii 64.*

Stolam percipit sequentem

| | florenos | denarios | | florenos | denarios | |
|---|------------|----------|----------------|----------|----------|----|
| A Baptismate et Introductione | | 33 | | | 66 | |
| A Matrimonio cum benedictione Nuptae | | 48 | | | | |
| A Sepultura majori | fl. hun. 1 | 2 | Annue circiter | 1 | 2 | |
| A Minori | | 48 | | | | 96 |
| A Benedictione Domorum annue circiter | | | | | | 50 |
| Pro Sacrificiis in paratis | | | | | 1 | |
| In Farina | | | | | 36 | |
| Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit | | | | 13 | 14 | |

Jus Patronatus penes Diversos Dominos.

Ludimagister ex gratia Parochi.

25 Lakárd, Lekárovice [SK], Kassai kerület Szobránci járás; CONSCRIPTIO1747: Lekárt (Lakárd); CAT1792: Lakárt, Ungvári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lakárt, Ungvári esp. ker.

Parochia Possessionis Bezejocz²⁶

Hanc administrat loci Parochus Elias Neima. Ecclesiae structura lignea existit in statu commodo. Aparamentis ut sunt Casula, Alba, Stola, manipuli Calix cum patenula Stanneus et id genus est misere provisum.

Ecclesiae proventus nulli.

Proventus Parochi

Domum habet Parochialem miseram ex pura picta nolitione Parochianorum. Hortum exiguum.

Prata et Agros nullos.

Habet a qualibet Domo quarum sunt 10, metretam Siliginis quamvis a denariis 48 aestimando eveniunt *floreni 4 denarii 80.*

| | <i>Stolam</i> | | | | |
|----------------------------------|---------------|----------|----------------|----------|----------|
| | florenos | denarios | | florenos | denarios |
| A Baptismate et Introductione | | 33 | | 33 | |
| A Matrimonio cum benedictione | | 48 | Annue circiter | | |
| A Sepultura majori | fl. hun. 1 | | | | |
| A Minori | | 48 | | 48 | |
| A Benedictione Domorum annue | | | | 30 | |
| Pro Sacrificiis et Farina nihil. | | | | | |
| annuus Proventus | | | 5 | 91 | |